©
 N
ic
o
ll
2
0
1

C
(mm)
DV
(mm)
X
(mm)
R sans
feuillard
(mm)
R avec
feuillard
(mm)
Couple de
serrage
(Nm)
OFL1483E2 48,3 47,0 - 50,0 25 16 75 35 70 89 5 15 7,5
OFL11603E2 60,3 59,0 – 63,0 25 16 75 35 82 101 5 15 7,5
OFL1761E2 76,1 74,5 – 77,5 25 16 94 51 98 123 5 25 10
OFL1889E2 88,9 87,5 – 90,5 25 16 94 51 111 136 5 25 10
OFL1108E2 108,0 106,5 – 110,0 20 16 94 51 130 156 5 25 10
OFL11143E2 114,3 112,5 – 116,0 20 16 94 51 136 162 5 25 10
OFL1127E2 127,0 125,0 – 129,0 20 16 107 62 149 179 5 35 12
OFL11397E2 139,7 138,0 – 141,5 16 16 107 62 162 192 5 35 12
OFL1159E2 159,0 157,0 – 161,0 16 16 107 62 181 212 5 35 12
OFL11683E2 168,3 166,0 – 170,5 16 16 107 62 190 225 5 35 12
CARACTERISTIQUES :
• Tenue en température : -20°c à +100 °c
•Dimensions / couple de Serrage / Pression admissible :
PN (       ) = pression de service en considérant les contraintes d’utilisation